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BOZKOV

VEDYCKY SAM SEBCLU

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Hruska
Fernet Stock s matou
Becherovka
Jagermeister

Bozkov Peprmint
BoZkov Criotte
Bozkov Vajecny likér
BoZkov Jablko
Bozkov Svestka
Dabelsky krvesaj

Slivovice Gold
Slivovice Jelinek
HruSkovice Premium
Gin

VODKA
Amundsen vodka
Smirnoff Red
Ochucena vodka

RUM / TUZEMAK
Bozkov Original

Bozkov Special kavovy
BoZkov Special mandlovy
Cpt. Morgan Spiced Gold
Legendario

T} PRAZDRO)|
Na Roudné 37, Plzen

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,04 |
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

NAPOJOVY LISTEK

24,-
24,-
24,-
24,-
35,-
48,-

245
24,-
24,-
24,-
24,-
24,-

33,-
33%
38%=
38,-

24,-
29,-
24,

24,-
24,-
24,-
42,-
65,-

BRANDY A KONAK
Metaxa *****

WHISKEY A WHISKY

Johnnie Walker Red Label

Tullamore D.E.W.
Jack Daniel's

CEPOVANE PIVO
Pilsner Urgquell
Gambrinus 10°
Kozel 11°

Kozel fezané

LAHVOVE PIVO

Pilsner Urguell

Kozel cerny

Birell svétly, polotmavy
Kingswood Apple Cider
Frisco

VINO, SEKT
Rozlévané bilé
Rozlévané cervené
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BOZKOV  NAPOJOVY LiSTEK

VEDYCKY SAM SEBCLU

NEALKOHOLICKE NAPOJE POCHUTINY

Tocena Kofola 0,11 5,- Arasidy dolené 22,-
Tocena Malinovka 0,11 5,- Bramburky 22,-
Rajec dle nabidky 0,331 15,- Syrové tycinky 20,-
Ice Tea broskev 0i338]E25,~ Arasidoveé kfupky 20,-
Zeleny &aj 0,351 25,- Cokotytinka 57
DZus rozlévany dle nabidky 0,11  10,- Margot ty€inka 20,-
Koli sodova voda QEsEN™ 15,- Tatranka 15,-
Koli Cimo 0,331 20,-

Koli Oranz 0,331 20,- NECO NA CHUT

Koli Citrén 0,331 20,- Opecena klobasa s chlebem 55,7
Koli Grep 0,331 20,- Parek s chlebem (2 nozicky) 38,-
Koli Oranz (plast) 0,51 25,- Tlacenka s cibuli a octem, chléb 22,-
Koli Malinovka (plast) 051 25,- Smazeny syr, hranolky, tatarka 89,-
Koli Jemné perliva (plast) 0,51 20,- Pizza Bossi 110,-
Pepsi cola (plech) 0,331 25,-

Sprite (plech) 0,331 25,-

Schweppes Tonic 052538 25;-

Semtex 0,251 35,- Informace o obsazenych alergenech vam poskytne
Red Bull 0,251 55,- obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 1.6.2017
TEPLE NAPOJE

Turecka kava 7¢g  15,-
Presso 7¢ 28,-
Caj terny, ovocny 15,-
Grog (4cl rumu) 021 28,-
Svarené vino 0,2/15335=

www, bozhov.oz wanv. pljstozumem.cz
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